
 

 

 

Številka: 90000-5/2024-30                                                                                            PREDLOG 

Datum:  8. 7. 2024 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 1. julija 2024. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Dejan Crnek, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, 

Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan 

Koritnik, Darinka Kovačič, prof. Janez Koželj, mag. Samo Logar, dr. Marko Maver, Dunja Piškur 

Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, 

Mojca Sojar, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob 

Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert in Klemen Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Kostja Židan, Rok Žnidaršič, Stanka Ferenčak Marin, Gašper Kromar in 

dr. Dunja Labović Begović. 

 

Seja se je pričela ob 15.37 uri ob navzočnosti 33 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 14. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Strategije razvoja kulture v Mestni občini Ljubljana 2024 – 2027 

6. Predlog Sklepa o soglasju za izplačilo dela plače za redno delovno uspešnost direktorici 

Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2023  

7. Predlog Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda »Konservatorij za 

glasbo in balet Ljubljana«   

8. Osnutek Odloka o poimenovanju parka in ulic na območju Mestne občine Ljubljana  

9. Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana s predlogom za hitri postopek   

10. a) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti direktorici in strokovni  

           direktorici Zdravstvenega doma Ljubljana za leto 2022   

        b) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti direktorici in strokovni  

             direktorici Zdravstvenega doma Ljubljana za leto 2023, namestniku direktorice - članu  

             uprave za informatiko za obdobje od 4. 10. 2023 do 31. 12. 2023 in namestniku  

             direktorice - članu uprave za ekonomiko poslovanja za obdobje od 1. 6. 2023 do 31. 12.     

             2023  

11. Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje občinskega 

podrobnega prostorskega načrta 65 Fakultete ob Biotehniškem središču 

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/3.1%20%20Osnutek%20odloka%20o%20poimenovanju%20parka%20in%20ulic.pdf
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12. Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje občinskega 

podrobnega prostorskega načrta 184 Pod Šmarno goro 

13. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 299 Vožarski pot 

– del 

14. Predlog sklepa o seznanitvi s poročilom o stanju izvedenosti projektov Trajnostne urbane 

strategije 2014 – 2030 

   

Po sklicu so prejeli predlog župana za razširitev dnevnega reda 15. seje z novo 15. točko z naslovom 

»Predlog Odloka o spremembah  in dopolnitvah Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in 

Šišenski hrib s predlogom za hitri postopek« in predlog Svetniškega kluba SDS za razširitev dnevnega 

reda 15. seje z novo 16. a in b točko z naslovoma »Predlog spremembe Akta o ustanovitvi družbe z 

omejeno odgovornostjo Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice d.o.o.« in »Predlog 

spremembe Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo ŽALE Javno podjetje, d.o.o.«. 

Prejeli so tudi mnenje Statutarno pravne komisije, v skladu s katerim mestni svet o predlogih svetniškega 

kluba ni odločal. 

 

Po sklicu so prejeli še predlog župana za razširitev dnevnega reda 15. seje z novo 17. točko z naslovom 

»Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla - kupoprodajne pogodbe za 

nezazidana stavbna zemljišča s parcelno št. 864/32, 864/38 in 885/1 vse v  k. o.  1722 Trnovsko 

predmestje«. 

 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki: Mojca Sojar, Aleš Primc, Urška Honzak in Ištvan Išt Huzjan. 

Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika Aleša Primca je podal župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG župana za spremembo dnevnega reda:  
 

Dnevni red 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se razširi z novo 15. točko dnevnega 

reda z naslovom »Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Krajinskem parku 

Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib s predlogom za hitri postopek«.  

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG župana za spremembo dnevnega reda:  
 

Dnevni red 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se razširi z novo 17. točko dnevnega 

reda z naslovom »Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla - kupoprodajne 

pogodbe za nezazidana stavbna zemljišča s parcelno št. 864/32, 864/38 in 885/1 vse v  k. o.  1722 

Trnovsko predmestje«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Župan je podal pojasnilo, da glede na to, da mestni svet predloga Svetniškega kluba SDS za razširitev 

dnevnega reda z novo 16. točko ne bo obravnaval, se predlagana točka župana uvrsti na dnevni red kot 

16. točka. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 15. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 14. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Svetnik Aleš Primc je poskušal podati postopkovni predlog glede kvalitete slike posnetka seje mestnega 

sveta. Župan je svetnika prekinil in podal pojasnilo. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 14. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 20. maja 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnika Aleš Primc (glede kanala C0) in Petra 

Blajhribar Kubo (glede odpovedi nastopa ruske primabalerine).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Aleš Primc (glede 

  1. nove avtobusne postaje št. 5, 

  2. popravila pločnika na ulici Ob sotočju, 

  3. prepovedi tiskovne konference o nevarnosti LGBTQIA+ ideologije), 

- Svetniški klub Levica (glede športnega parka Ilirija), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede 

  1. Botaničnega vrta, 

  2. kanala C0), 

- svetnica Mojca Sojar (glede čiščenja kolesarske steze na Ižanski cesti).   

   

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 14. seje. 

  

1. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Alešu Primcu. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril župan.  
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2. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Petri Blajhribar Kubo.  

 

Na vprašanje svetnice sta odgovorila mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, in župan. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET KONSERVATORIJA ZA GLASBO IN BALET LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Konservatorija za glasbo in balet Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

Živa PLOJ PERŠUH. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PETIH ČLANOV SVETA 

OBMOČNE IZPOSTAVE JAVNEGA SKLADA REPUBLIKE SLOVENIJE ZA KULTURNE 

DEJAVNOSTI LJUBLJANA 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana   p r e d l a g a, da se v Svet območne izpostave Javnega sklada Republike 

Slovenije za kulturne dejavnosti Ljubljana    i m e n u j e j o : 

 

- Radovan JAUŠOVEC  

- Gregor KORITNIK 

- Miha MAVER 

- Tisa MRHAR 
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- Zora PERENDA 

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA PEDENJPED 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjani ZUPANČIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Pedenjped. 

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA TRNOVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Suzani ANTIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Trnovo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorja javnega zavoda Festival Ljubljana   s e   i m e n u j e :  

 

Darko BRLEK. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja pet let.  

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI DIREKTORJA IN IMENOVANJU VRŠILKE 

DOLŽNOSTI DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO MLADINSKO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Tiborja MIHELIČA SYEDA se razreši s funkcije direktorja javnega zavoda Slovensko mladinsko 

gledališče Ljubljana dne 4. 8. 2024. 

 

II. 

Za vršilko dolžnosti direktorja javnega zavoda Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana  s e    

i m e n u j e  Inga REMETA. 

 

Imenovana se imenuje z dnem 5. 8. 2024. 

 

Mandat vršilke dolžnosti direktorja traja do imenovanja direktorja javnega zavoda, vendar najdlje 

za eno leto. 

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG STRATEGIJE RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 2024 – 

2027 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Ksenija Sever, Mojca Sojar, Aleš Primc, Anton Grošelj in dr. Jasminka Dedić. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala mag. Mateja Demšič. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Strategije razvoja kulture v Mestni občini 

Ljubljana 2024 – 2027. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU ZA IZPLAČILO DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA ZA LETO 2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za šport. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Darinka Kovačič. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju za izplačilo dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorici Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA »KONSERVATORIJ ZA GLASBO IN BALET LJUBLJANA« 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Maruša Babnik, Francka Trobec, Aleš Primc in Mojca Sojar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda »Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana«. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 8. 

 

OSNUTEK ODLOKA O POIMENOVANJU PARKA IN ULIC NA OBMOČJU MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Maruša Babnik, podpredsednica Komisije za poimenovanje naselij in ulic, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ganimet Shala, Ludvik Bagari in Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je svetnica Maruša Babnik podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA,  da mestni 

svet glasuje o vsakem predlogu posebej. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnice in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o poimenovanju parka in ulic na 

območju Mestne občine Ljubljana skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O PODELITVI KONCESIJ ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE V 

OSNOVNI ZDRAVSTVENI DEJAVNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM 

ZA HITRI POSTOPEK 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Dunja Piškur Kosmač, podpredsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni 

zdravstveni  dejavnosti v Mestni občini Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je 

župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlog Odloka o podelitvi koncesij za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana sprejme po 

hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti 

v Mestni občini Ljubljana  

 

Razpravljali so svetnice dr. Tina Bregant, Mojca Sojar in Ganimet Shala ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje 

javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI REDNE DELOVNE USPEŠNOSTI 

DIREKTORICI IN STROKOVNI DIREKTORICI ZDRAVSTVENEGA DOMA LJUBLJANA 

ZA LETO 2022 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI REDNE DELOVNE USPEŠNOSTI 

DIREKTORICI IN STROKOVNI DIREKTORICI ZDRAVSTVENEGA DOMA LJUBLJANA 

ZA LETO 2023, NAMESTNIKU DIREKTORICE - ČLANU UPRAVE ZA INFORMATIKO ZA 

OBDOBJE OD 4. 10. 2023 DO 31. 12. 2023 IN NAMESTNIKU DIREKTORICE - ČLANU 

UPRAVE ZA EKONOMIKO POSLOVANJA ZA OBDOBJE OD 1. 6. 2023 DO 31. 12. 2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Dunja Piškur Kosmač, podpredsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora 

za obe točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Mojca Sojar, Marjan Sedmak, dr. Tina Bregant, Aleš Primc, Arne 

Jakob Zakrajšek, Maruša Babnik in Jožef Horvat ter župan. 

 

Župan je svetniku Alešu Primcu dal opomin pred odvzemom besede. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne 

uspešnosti direktorici in strokovni direktorici Zdravstvenega doma Ljubljana za leto 2022. 

 

Obrazložitev glasu je želel podati svetnik Aleš Primc, a mu je župan vzel besedo, ker je svoje stališče že 

povedal. 
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Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne 

uspešnosti direktorici in strokovni direktorici Zdravstvenega doma Ljubljana za leto 2023, 

namestniku direktorice - članu uprave za informatiko za obdobje od 4. 10. 2023 do 31. 12. 2023 in 

namestniku direktorice - članu uprave za ekonomiko poslovanja za obdobje od 1. 6. 2023 do 31. 12. 

2023.  

 

Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 

Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA 

OBMOČJE OBČINSKEGA PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA 65 FAKULTETE 

OB BIOTEHNIŠKEM SREDIŠČU 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih 

zemljišč za območje občinskega podrobnega prostorskega načrta 65 Fakultete ob Biotehniškem 

središču. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA 

OBMOČJE OBČINSKEGA PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA 184 POD ŠMARNO 

GORO 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 
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Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih 

zemljišč za območje občinskega podrobnega prostorskega načrta 184 Pod Šmarno goro. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 299 VOŽARSKI POT – DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Barbara Jovan iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Darinka Kovačič, Jožef Horvat in Ganimet Shala ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 299 Vožarski pot – del skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG SKLEPA O SEZNANITVI S POROČILOM O STANJU IZVEDENOSTI 

PROJEKTOV TRAJNOSTNE URBANE STRATEGIJE 2014 – 2030 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mag. Katarina Konda, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 
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Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče. 

 

Razpravljali so svetniki dr. Jasminka Dedić, Aleš Primc in Ksenija Sever. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o stanju izvedenosti projektov 

Trajnostne urbane strategije 2014 – 2030. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH  IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

KRAJINSKEM PARKU TIVOLI, ROŽNIK IN ŠIŠENSKI HRIB S PREDLOGOM ZA 

HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so prejeli 

tudi poročilo pristojnega Odbora za varstvo okolja in amandma Svetniškega kluba Gibanje Svoboda. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Marko Maver, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet najprej odloča o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah  in dopolnitvah Odloka o Krajinskem parku 

Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib po hitrem postopku sta razpravljala svetnika dr. Jasminka Dedić in Aleš 

Primc.  

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlog Odloka o spremembah  in 

dopolnitvah Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib sprejme po hitrem 

postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah  in dopolnitvah Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in 

Šišenski hrib 

 

Župan je predlagal, da mestni svet opravi razpravo skupaj o aktu v celoti in o vloženem amandmaju. 
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Razpravljali so svetniki Urška Honzak, Vesna Ugrinovski, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, Mojca 

Sojar, Aleš Primc, Marjan Sedmak, dr. Marko Maver in dr. Tina Bregant ter župan. 

 

Svetniki Svetniškega kluba Levice, dr. Jasminka Dedić in Jasmin Feratović so napovedali obstrukcijo seje 

in zapustili dvorano. 

 

Svetnica dr. Tina Bregant je zahtevala preverjanje navzočnosti in po preverjanju navzočnosti zapustila 

sejo. 

 

Župan je ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje: 

 

AMANDMA Svetniškega kluba Gibanje Svoboda: 

 

V 1. členu se v drugem odstavku na koncu besedila 30. točke doda novi drugi odstavek, ki se glasi: 

»Na lokacijah iz predhodnega odstavka pristojni oddelek mestne uprave za varstvo okolja poda 

presojo o tem, ali prireditev nima negativnega vpliva na ugodno stanje živalskih vrst in njihovih 

habitatov ter varstva naravnih vrednot.«. 

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah  in dopolnitvah 

Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 16. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA - 

KUPOPRODAJNE POGODBE ZA NEZAZIDANA STAVBNA ZEMLJIŠČA S PARCELNO ŠT. 

864/32, 864/38 IN 885/1 VSE V  K. O.  1722 TRNOVSKO PREDMESTJE 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so prejeli 

tudi poročilo pristojnega Odbora za ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla - kupoprodajne pogodbe za nezazidana stavbna zemljišča s parcelno št. 864/32, 

864/38 in 885/1 vse v  k. o.  1722 Trnovsko predmestje. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 18.48 

uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


